
 

     

 

 
  ID: 3731

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126632276

 

  

 

  

  ID : 3731
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Vaivari / 
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 7
Stāvs: 2/2 
Platība: 350.00 m2

Zemes platība: 1660.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 350 000 EUR  

Apraksts

Рārdod  plašu, gaišu dzīvojamo māju Jūrmalā, Vaivaros. Apdzīvojamā platība 350 m2, papildus darba telpas, pirts
vieta, garāža-70 m2.
Tā atrodas klusā, priežu ielokā, privātmāju rajonā, 7 minūšu gājienā līdz jūrai.
Teritoriju norobežo sēta un automātiskie vārti. Ir garāža ar automātiskajiem vārtiem, divas saimniecības telpas,
sporta zāle ar aprīkojumu un telpa saunai. 

Mūsdienīgs aprīkojums sadzīves vajadzībām, gāzes apkure, vietējās komunikācijas, ūdens dziļurbums, Bio aka un
moderna kanalizācijas sistēma (ir sertifikāts 2012. gadā). Māja 2012. gada rudenī siltināta pēc dāņu tehnoloģijas ar
Termo Foam (ir sertifikāts). Māja silta. Zemes platība 1660 m2.
Māja ir paredzēta ģimenes vajadzībām. Pēc nepieciešamības var izmantot arī biznesam vai viesu nama izveidošanai.
Mājā ir trīs sanitārie mezgli, divas dušu telpas un vannas istaba, ir vieta saunai, vasaras terase 1. stāvā un balkons 2.
stāvā, garāža, 5 guļamistabas, divi aprīkoti kabineti, divas viesistabas, sporta zāle, kopējā mājas platība 420 m2.
Sētā liels, sens ozols, kas rada romantisku noskaņu vasaras vakaros.
Interneta Wi Fi pieslēgums, telefona un fax pieslēgums biznesa vajadzībām.
Pieejams sabiedriskais transports, pārtikas veikali un tirgus 10 minūšu braucienā no mājas.

Tina Politika-Vodolagina
Assistant
GSM: +37126632276,
E-mail: mgroup@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3731

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126632276

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3731

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126632276

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

